EL ARTICULO 104 DE LA CONSTITUCION NACIONAL, SOLI- 

CITA REALIZAR SU DECLARACION JURADA DE BIENES, para 

lo que hubiere lugar en derecho y es como sigue: 1) Un INMUEBLE 

con VIVIENDA situado en el Distrito de LAMBARE, FINCA Nº 13578, 
17. 

Catastral Corriente 13-220-19, SUPERFICIE: Cuenta 
18. 

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE METROS CUADRADOS 
19. 

(479,00 m2) AREA CONSTRUIDA: ~ESCIENTOS VEINTE METROS 
20. 

21. 

_......._ I 
CUADRADOS (320 m2), valor aproximado GUARANIES QUINIENTOS 

SETENTA MILLONES (Gs. 570.000.000.), 2) Un INMUEBLE situado ~n 
22. 

el Distrito de VILLA ELISA, lugar denominado ARROYO SECO, FINCA 
23. 

N° 3240, Cuenta Corriente Catastral Nº 27-0087-12, SUPERFICIE; 
24. 

I 

TRESCIENTOS CINCO METROS. CUADRADOS (305 m2) AREA 
25. ~----------------------------------------------------------~ 

1. 

sgtes, Serie "1", del año 1999, valor aproximado GUARANIES CIENTO 

CONSTRUIDA: DOSCIENTOS METROS CUADRADOS (200 m2), valor 

aproximado GUARANIES DOSCIENTOS CUARENTA y CINCO MI-

[...]

5. 

aproximado GUARANIES TREINTA MILLONES (Gs. 30.000.000) 10) 

Una MOTOCICLETA Marca HONDA, Tipo SABRE750CC, inscripta en la 

Sección Automotores B, Reg. 7, Automotores NO ( , folio 51 y sgtes. 

Serie B, del año 1992, valor aproximado GUARANIES DIEZ y NUEVE 

MILLONES \.(Gs. 19.000.000) 11) Un VEHICuLó Tipo CAMIONETA 

DOBLE CABINA, Marca NISSAN, Modelo Año 2001, adquirida de la 

Firma CENTRO REPUESTOS S.A.C.L, con Certificado de Nacionalización 
r: 

NI 010270, abonándose sobre la misma cuotas de QUINIENTOS 

CINCUENTA DOLARES lVIENSUALES.

[...]

de Diciembre del 2001, valor total GUARANIES CIEN MILLONES 
\ 

SETECIENTOS MIL (Gs. 100.700.000.).- PASIVO:. DEUDA al BANCO 

CITIBANK S.A. ~rédito valor GUARANIES DIEZ MILLONES, adquirido 

en fecha 28 de Febrero del corriente año, abonado en 12 cuotas mensuales 

de GUARANIES UN MILLON CINCUENTA y NUEVE MIL (Gs. 

1.059.000.).- QUEDA HECHA ASI LA MANIFESTACION DE 
) 

BIENES PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES. ENTERADO EL 

COMPARECIENTE \DE LOS TERMINds de ti presente Escritura 

manifiesta su conformidad y la acepta en todas sus partes. EN SU 

TESTIMONio PREVIA LECTURA Y RATIFICACION otorga y